1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	           РЕШЕНИЕ

           СЕССИИ

	               СЕССИЯ

               БЫҺААРЫЫ

	           г. Ленск
	           Ленскэй к

	от 21 марта 2019 года

№ 5-3

	О присвоении классного чина муниципальному служащему муниципального образования «Ленский район»
Артемьеву А.Ф.

На основании Закона РС (Я) от 18 ноября 2009 года 746-3 №397 – IV  «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим», протокола заседания аттестационной комиссии муниципального образования «Ленский район» от 27.02.2019 г. №3, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить классный чин муниципальному служащему муниципального образования «Ленский район» Артемьеву А.Ф. согласно приложению.

2. Отделу учета и отчетности (Никитина Е.И.) производить доплату надбавки за классный чин с даты его присвоения с учетом районного коэффициента и северных надбавок.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
                                                                  Н.К. Сидоркина

	Глава
	Ж.Ж. Абильманов

	                                Приложение
                                к решению Районного Совета депутатов

                                муниципального образования

                                «Ленский район»

                                от 21 марта  2019 г.

                                №  5-3

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 муниципальных служащих

муниципального образования «Ленский район»

для присвоения классного чина

«Муниципальный советник»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Категория должности
	Присвоенный ранее квалификационный разряд
	Классный чин
	Сумма надбавки за классный чин

	1
	Артемьев Артём Федорович
	Заместитель главы
	Главная должность муниципальной службы
	«Советник муниципальной службы» 3 класса, приказ  от 27.09.2016г.
№34-лс
	«Муниципальный советник»  3 класса

	2130, 0 руб.